Deliberazione C.C. n. 55 del 28.11.2007 

OGGETTO: APPROVAZIONE  MODIFICA STATUTO AGENziA TURISTICA LOCALE.
Su relazione dell’Assessore al Turismo, Sig. Brusati Giorgio,
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE con deliberazione consiliare n. 61 in data 30.09.1997, esecutiva ai sensi di legge, il Comune di Bellinzago Novarese aderiva, in qualità di socio fondatore, alla costituzione del Consorzio denominato “Agenzia di accoglienza e promozione turistica locale del lago d’Orta e della Provincia  di Novara” ai sensi della legge Regionale 22.10.1996 n.75, approvandone lo Statuto;

Vista la nota prot. n. 988 in data 25.10.2007 dell’A.T.L. della provincia di Novara con la quale si trasmette una copia dello Statuto con le proposte di modifica relative alla durata, che si propone di fissare la scadenza al 31.12.2017 ed alle quote sociali già fissate in lire 500.000 e convertite in €. 258,23;

Ricordato che il Comune aveva aderito sottoscrivendo n. 2 quote sociali e che quindi la quota complessiva a carico del comune è di € 516,46;

Precisato che si tratta semplicemente di conversione delle quote in euro senza alcuna modifica effettiva delle quote stesse;

Acquisita l’attestazione di regolarità tecnica e contabile resa sulla proposta della presente deliberazione dal Responsabile dai responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 c.1 del D.Lgs. 267/00;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale;

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 15, su n. 15 Consiglieri presenti e votanti,
D E L I B E R A

 
1. di approvare le modifiche allo Statuto dell’Agenzia turistica locale della Provincia di Novara, come proposte dall’Agenzia stessa. 

2. di trasmettere il presente atto all’Agenzia Turistica Locale della Provincia di Novara.
Successivamente su proposta del Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

ATTESA l’urgenza di dare esecuzione al presente provvedimento; 

VISTO l’art. 134, 4° comma, del 18 agosto 2000 n. 267;

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 15, su n. 15 Consiglieri presenti e votanti,
D E L I B E R A
DI dichiarare la deliberazione testé adottata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 18 agosto 2000 n. 267.

PAGE  
1

